Valor: R$ 20.466.000,00 + 20.466.000,00 = 40.932.000,00, o valor será uma previsão apresentado sendo uma
previsão de utilização nos anos de 2025, 2026 e 2027.

A R$48.286.800,00

B R$40.932.000,00

C Declinou

Solicitação de contratação, no valor de R$ 40.932.000,00 (Quarenta Milhões, Novecentos e Trinta e Dois Mil Reais) para as bacias dos rios
São Francisco e Doce, para possíveis utilizações nos  combate aos incêndios em 2025, 2026 e 2027 nas bacia do Rio São Francisco e do Rio
Doce.

6 - CONDIÇÕES GERAIS

Para o caso de contratação de serviços, a empresa proponente e os profissionais que comporão a equipe de trabalho deverão comprovar